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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 ماجرای تضمین روسیه چه بود؟
 علیرضا ســلیمانی: »حالا که مسئله حل شد، می شــود صریح گفت که 
ماجرای تضمین روســیه، طراحی اعضای انقلابی تیم ایران بود که بر خلاف 
مقاومت بانیان خســارت محض عملیاتی شد. این ابتکار به بار نشست و یک 
بخش مهم به مزایای توافق افزوده شــد. حالا راز حملات »شبکه خبرنگاران 

برجامی« در شب اعلام آن خبر شفاف تر می شود.«
 حکم دادگاه به دروغگویی یک عده مدعی

 علی چاهخوزاده:»دادگاه به دروغ بودن فساد قالیباف در رابطه با رشوه به 
نمایندگان مجلس درباره رأی به عدم تحقیق و تفحص شــهرداری پایتخت 
حکم داد، که خلاف ادعای یاشــار سلطانی و وحید اشتری و آقای میرسلیم 

بوده است.«
 عدالتخواهی جعلی

 آرما: »دادگاه حکم داده که ادعای وحید اشــتری درباره رشوه میلیاردی 
قالیباف تهمت بوده. کاش لااقل رو عقده گشــایی ها و تســویه حساب های 
سیاسیتون برچســب عدالت خواهی نزنید و بیشتر از این عدالت رو به لجن 

نکشید.«
 قوم بلاتکلیف

 امین دارابی: »اگــه نزنن میگید جرات ندارید انتقام بگیرید. بزنن میگین 
ارباب پوتین گفته بزن. ارباب پوتین به کار نباشه، میگین زمین خالی رو زدید. 
زمین خالی نباشه میگین کسی نمرده. کسی بمیره میگین آخه ماجراجویی 

اونم وسط مذاکرات؟! )ما به اینا میگیم سیلی عزیزم!(.«
 تولد وطن فروش

 علیرضا: »امروز تولد کســی است که؛ مثل آب خوردن آرارات را بخشید! 
مثل آب خوردن دشت ناامید را بخشید! مثل آب خوردن حق کشتیرانی اروند 
را بخشــید! مثل آب خوردن هزار نفر را در گوهرشاد و لرستان و... قتل عام 
کرد! و وقتی دشمن سال ۱۳۲۰ حمله کرد مثل موش تسلیم شد! امروز تولد 

رضاشاه سفاک و وطن فروش است.«
 خدایا به غرب زده ها رحم کن

 یاس: »در کمتر از یک هفته: ۱-حمله پهپادی یمن به پالایشگاه عربستان 
۲-حمله موشــکی ایران به مواضع اسرائیل ۳-حمله ســایبری گسترده به 

سایت های اسرائیل. خدایا به قلب غربزده های ما رحم کن.«
 بازهم روسیاهی موند به اصلاح طلب ها

 مرتضی رمضانی: »وزیر خارجــه اوکراین: ایران مخالف جنگ در اوکراین 
است. اصلاح طلب ها، ایران اینترنشنال، bbc: وزیرخارجه اوکراین غلط میکنه 

ایران مستعمره روسیه است و از روس ها حمایت میکنه.«
 حقوق بشر
 یا جنگل؟

 رضا با انتشار این 
نوشــت:  کاریکاتور 
»حقوق بشــری که 
عربســتان از اعضای 
اصلی هیئت رئیســه 
حقوق  هســت،  آن 
بشر نیســت حقوق 

جنگل است.« 
 دومینوی تحقیر اسرائیل

 محمد شــیروانی: »دومینوی تحقیر اســقاطیل یعنی اینکه نمیدونه الان 
اربیل رو جمع کنه، یا دســتگیری جاسوســاش در فوردو رو تکذیب کنه یا 
وضعیــت اضطراری دولتش در مورد حمله ســایبری رو ســامان بده. یا زیر 
ساخت های مورد حمله رو درست کنه! چه حال خوبیه. بیش باد ان شاءالله.«

 حمله ترکیبی به این میگن
 مالک: »خبر هک گسترده سایت های دولتی رژیم اشغالگر یادآوری عملی 
شــدن دستور رهبری است! ایشان دستور به مقابله هیبریدی در برابر جنگ 
هیبریدی دشمن دادند. پس از حمله موشکی، خبر ضربه به یک تیم خرابکار 
سایت های هسته ای کشور منتشر شد و حالا یک عملیات سایبری را شاهدیم؛ 

نظامی، امنیتی، سایبری.«
 موساد کجا بود؟!

انتشــار  بــا  کاربــری   
تصویریی از حضور تعدادی 
از مسئولان ســابق موساد 
در 5 دهــه قبــل در اقلیم 
کردســتان عراق نوشــت: 
»اصلا اقلیم کردستان هیچ 
ارتباطی با اسرائیل و موساد 
نــداره اونجا فقط مارمولک 

پرورش میدن.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

معاون بهداشت وزارت بهداشــت با اعلام اینکه میانگین سنی 
جمعیت کشور در ۴۰ سال گذشته ۱۰ سال افزایش داشته است گفت: 

نرخ رشد باروری به عدد ۱.۶۵ رسیده است.
بــه گزارش وبدا، کمال حیــدری با بیان این مطلب در اولین نشســت 
کمیته »حمایــت از خانواده و جوانی جمعیت در حیطه وزارت بهداشــت« 
که با حضور تعدادی از نمایندگان مجلس، مدیران وزارت بهداشت و مدیران 
معاونت بهداشت در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، گفت: بسته شدن پنجره 

جمعیتی معادل از دست رفتن فرصت توسعه کشور خواهد بود.
حیدری با اشاره به بیانات رهبری درخصوص جمعیت، افزود: رهبر معظم 
انقلاب تکلیف آینده کشــور را افزایش جمعیت و ایجاد ثروت پایدار تعیین 
کرده اند. وی بیان داشت: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که ناظر 
به اصول ۱۲۳ و ۸5 قانون اساســی است آبان ماه توسط رئیس جمهور ابلاغ 

شد و ۳۴ ماده از آن به حوزه سلامت مربوط می شود.
معاون بهداشــت جهت گیری های اصلی این قانون را حمایت از زوج های 
جوان در آســتانه ازدواج، حمایت از زوج های جوان در پیشــگیری و درمان 
ناباروری، حمایت از خانواده در دوران شــیردهی، حمایت از خانواده در تولد 
و معیشــت فرزندان، حمایت از مادران شاغل و غیرشاغل، حمایت از مادران 
دانشــجو و طلاب، اصلاح و تحول در متون و برنامه های آموزشی و پژوهشی، 
پیشــگیری از سقط جنین غیرقانونی، تســهیلات و حمایت مالی برشمرد و 
گفت: کمیته های متناظر با مواد این قانــون در معاونت های مختلف وزارت 
بهداشت تشکیل شده و این کمیته ها باید نتیجه برنامه ها و اقدامات خود را به 

قرارگاه جمعیت وزارت بهداشت گزارش دهند.
حیدری اظهار داشــت: در تمام دانشــگاه های علوم پزشکی کشور نیز 

کمیته ای تحت عنوان حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تشکیل می شود.

واحد  مراسم کلنگ زنی ساخت سه هزار 
مسکونی در سه منطقه تهران با حضور شهردار 
پایتخت و رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در 

محله باغ آذری برگزار شد.
شــهردار پایتخت دیروز در حاشیه کلنگ زنی 
طرح تامین مسکن جایگزین گودنشینان باغ آذری 
در جمــع خبرنگاران گفت: امروز کلنگ زنی ســه 
مجموعه مســکن در مناطق ۴، 5 و ۱۶ را داریم. در 
منطقه ۱۶ کلنگ زنی ایــن مجموعه در باغ آذری 
عملا خداحافظی با آخرین گــود تهران یعنی گود 
ســیددرویش است. با ساخت و  ســازی که در این 
گود صورت می گیرد و تقدیم به کســانی می شــود 
کــه در آن زندگی می کنند، شــرایط به ســمتی 
مــی رود که تهران بــا گودهای خــود خداحافظی 

 کنــد و شــرایط جدیدی بــرای پایتخت داشــته 
باشیم. 

به گزارش شــهر، علیرضا زاکانی افزود: این کار 
بخشی از تفاهمی است که با بنیاد مسکن داشتیم، 
مرحله اول آن حدود ســه هزار واحد است که امروز 
کلنگ زنی شد و هفت هزار واحد باقی مانده نیز در 
سه ماهه اول سال ۱۴۰۱ کلنگ زده خواهد شد. برای 
سال آینده ۱۸۰ هزار واحد را برای ساخت و نو سازی 
در دســتور کار داریم که بخش عمده آن با تفاهمی 
است که قرار است در قالب قانون جهش مسکن در 
بافت فرسوده و زمین های ذخیره شهری انجام شود.

زاکانی ادامه داد: قدرالسهم ما نصف نصف است 
اما هر پــروژه ای اختصاصات خاص خــود را دارد. 
مثــلا در پروژه ای که در آن حضور داریم بنا اســت 

که ســرانه های هفت گانه نیز تامین شــود. در این 
قدرالســهم تفاوت هایی ایجاد می شــود اما زمین و 
پروانه از شــهرداری است و بنیاد مسکن ساخت آن 
را برعهده دارد. ما هم ما به ازای آن برای افرادی که 
در گود ساکن هستند و در محرومیت به سر می برند 
واحد تحویل می دهیم و مجموعه گود برای سرانه های 
هفت گانه اختصاص پیدا می کند. وی بیان داشــت: 
هدف گذاری این است که ۱۸۰ هزار واحد برای سال 
آینده شروع و در هر سال نیز به اقتضای ظرفیت هایی 
که شهر دارد بتوانیم ساخت واحدها را عملیاتی کنیم 
و پرونده معضل بزرگ مســکن را در تهران ببندیم. 
اساس کار شهرداری داشتن زمین و مجوز است که 
پایه اصلی ساخت است ضمن اینکه شهرداری هم با 
مجموعه نهادهای انقلابی مانند بنیاد مسکن و هم با 

بخش خصوصی مشارکت می کند.  رئیس بنیاد مسکن 
انقلاب اســلامی هم در جمع خبرنگاران با اشاره به 
امکان استفاده از تسهیلات بافت فرسوده وزارت راه و 
شهر سازی در قالب طرح جهش مسکن برای ساکنان 
گود آذری گفت: کار ارزشمندی در تهران انجام شد. 
با این برنامه ریزی پروژه فاخری در شهر تهران انجام 
می شود. تمامی تسهیلاتی که در قانون جهش تولید 
 مســکن مصوب شــده در این پروژه قابل استفاده

است.
نیکزاد افزود: شــهرداری در بحث صدور پروانه 
همکاری کرده است و زمین را در اختیار این طرح قرار 
داد و با انجام کارشناسی های لازم تهیه نقشه ها انجام 
شده و به تصویب کمیسیون ماده 5 و شورای عالی 
مسکن رسیده بنابراین امروز پروژه کلنگ زنی شد.

آغاز عملیات ساخت ۳ هزار واحد مسکونی
 با مشارکت شهرداری تهران و بنیاد مسکن

در راستای تحقق شعار سال ۱۴۰۰ انجام شد

احیاء 200 واحد تولیدی و جلوگیری از تعطیلی ۴۴۵ کارخانه با اقدامات سازمان بازرسی
بر اساس اقدامات نظارتی سازمان بازرسی 
 کل کشــور در ۱۰ ماهه ابتدایی ســال ۱۴۰۰،
راه اندازی مجدد  ۲۰۰ واحد تولیدی احیــا و 

شدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، در ســال »تولید، 
پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها«، بخش های مختلف 
دستگاه قضایی از جمله سازمان بازرسی کل کشور 
تلاش کردند با حمایت های حقوقی و قضایی اولا از 
تعطیلی واحد های تولیدی جلوگیری کرده و ثانیا از 

مجموعه های در حال فعالیت پشتیبانی کنند.
در همین راستا بر اساس اقدامات نظارتی سازمان 
بازرسی کل کشور در ۱۰ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰، 

۲۰۰ واحد تولیدی احیا و راه اندازی مجدد شدند.
همچنین در پی اقدامات موثر ســازمان بازرسی 
در ۴۴5 مورد نیز نســبت به جلوگیری از تعطیلی 

واحد هــای تولیدی اقدام صورت گرفت. ضمن آنکه 
نسبت به افزایش تولید ۲۸۷ واحد تولیدی اقدام شد 
و همچنین برای ۲۸۶ واحد نیز نسبت به تسهیل در 

اخذ مجوز آنها اقداماتی صورت گرفت.
همچنین در تامین مالی برای ۴۸۹ واحد تولیدی 
اقدامات موثری توســط سازمان بازرسی کل کشور 
انجام شده است، برای ۳۹ واحد تولیدی، رفع معارض 
قضایی صورت گرفته، ۶۸ واحد تولیدی اقاله گردید 
و برای یک هزار و ۳۲۹ واحد تولیدی دیگر، اقدامات 

اثر بخش حمایتی انجام پذیرفت.
بر این اساس، در ۱۰ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۰، 
سازمان بازرسی کل کشور در راستای ماموریت های 
ذاتی و محوله و نیز براساس وظیفه خود مبنی بر آماده 
 سازی بستر های تحقق شعار سال، ۱۷۴ فقره پرونده 
نظارت و بازرسی با محوریت بررسی مشکلات و موانع 

پیش روی تولید و ســرمایه گذاری در دستگاه های 
اجرایی را پیگیری کرده اســت که این اقدام منجر 
به تهیه و ارســال گزارش های بازرسی، شامل ۴5۱ 
پیشنهاد اصلاح ساختار، فرآیند ها، مقررات و رویه های 
ناکارآمــد و مخل تولید در نظــام اجرایی به مراجع 

مربوطه شده است.
در همین راســتا 5۱۰ فقره گزارش یا نامه نیز 
از ســوی این سازمان و مرتبط با موضوع حمایت از 
تولید ملی، سرمایه گذاری مولد، اشتغال و کارآفرینی 
به دســتگاه های اجرایی و مســئولان زیربط ارسال 

شده است.
علاو ه بر آن در راستای تحقق شعار سال، مدیران 
و کارشناسان سازمان بازرسی کل کشور از یک هزار 
و ۳۶ واحد تولیدی و اقتصادی سراسر کشور بازدید 
حضوری و نظارت میدانی مستمر انجام داده اند. این 

بازدید ها منجر به راه اندازی مجدد 5۷ واحد تولیدی، 
جلوگیــری از تعطیلی ۱۶۷ واحد تولیدی و افزایش 
تولید در ۶۹ واحد شــده، چنانکه در ۷۴۹ مورد نیز 
در اثر بازدیدهــا، اقدامات حمایتی اثربخش صورت 

پذیرفته است.
بر این مبنا سازمان بازرسی کل کشور، وضعیت 
تولید در واحد های تولیــدی را مورد پایش و رصد 
دائمی قرار داد که در ده ماهه ابتدایی سال، بالغ بر یک 
هزار و ۹۰۹ واحد تولیدی در چتر رصدی این سازمان 
قرار گرفتند که در نتیجه ۴۸ واحد تولیدی راه اندازی 
مجدد شد، با اقدامات صورت گرفته، نسبت به عدم 
تعطیلــی ۱۱۴ واحد اقدامات موثری انجام گرفت و 
همچنین در ۶۴ واحد تولیدی نیز افزایش تولید رخ 
داد، ۱۳ واحد تولیدی نیز اقاله شد، و در ۳۶۶ مورد 

دیگر نیز اقدامات موثر حمایتی صورت پذیرفت.

پسر نوجوانی که در عملی خطرناک 
اقدام به بالارفتن از موتور قطار کرده بود 

توسط مامور ایستگاه نجات یافت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بنا به 
گزارش Indian Express، در این حادثه که در 
ایستگاه قطار »داناپور« در ایالت بهار )بیهار( 
هند رخ داد، این نوجوان با خوش شانســی از 

مــرگ  گریخت. این نوجوان به بالای موتور قطار رفته بود که با هوشــیاری 
ماموران قطار به روی سکو ایستگاه منتقل شد.

ویدئویی که توســط یکی از مسافران حاضر در ایستگاه قطار تهیه شده 
چگونگی وقوع حادثه و نجات این نوجوان را به تصویر می کشد. در این ویدئو 
یکی از ماموران قطار مشــاهده می شــود که به بالای موتور قطار رفته و این 
نوجوان را به پایین هدایت می کند. این در حالی اســت که ســیم های برق 
ولتاژ قوی در نزدیکی سقف موتور قطار قابل مشاهده است. این نوجوان پس 
از پایین آمدن از روی قطار بیهوش شــد. وی لحظاتی بعد با کمک ماموران 
ایستگاه قطار به نزدیک ترین بیمارستان منتقل شد.  هنوز مشخص نیست آیا 

این نوجوان برای گرفتن عکس سلفی به بالای موتور قطار رفته بود؟

نجات
پسرنوجوان

ازرویموتورقطار

هند

به گفتــه مقامات محلی مکزیک، در 
پی انفجار یک کپسول گاز در رستورانی 
واقع در سواحل کارائیب، دو تن کشته و 

۱۸ تن دیگر نیز زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری ایسنا، این رستوران 
در یــک منطقه توریســتی در جنوب شــهر 

کانکون قرار دارد.
بر اســاس گزارش ها، ظاهراً سه تن از مجروحان این حادثه از مشتریان 
این رستوران بودند هرچند تاکنون اطلاعاتی در مورد ملیت آنها در دسترس 

نیست.
همچنیــن مقامات محلی اعلام کردند که ۱5 تــن دیگر که در پی این 

انفجار زخمی شدند نیز از کارکنان این رستوران بودند.

انفجارمرگبار
گاز

دررستوران

مکزیک

کره جنوبی از افزایــش آمار روزانه 
قربانیان کرونا در این کشور خبر داد.

به گــزارش ایســنا، کره جنوبــی دیروز 
مرگبارتریــن روز خود را از زمــان آغاز همه 
گیری کروناویروس ثبت و در ۲۴ ساعت اخیر 
۲۹۳ مورد مرگ ناشی از کووید-۱۹ را گزارش 

کرد.
به گفته مقامات کره جنوبی، هم اکنون موارد جدید ابتلا به کروناویروس 
در این کشــور با افزایش بی سابقه ای همراه است که بنابر گزارش ها ناشی از 
گسترش سریع سویه امُیکرون است. همچنین وضعیت جسمی هزار و ۱۹۶ 
بیمار مبتلا به کووید-۱۹ وخیم گزارش شــده که رقم بالایی در مقایســه با 

آمارهای قبلی در این کشور است.
مقامات کره جنوبی تاکید کرده اند که پیش بینی می شــود آمار بیماران 
بــد حال به حدود دو هزار نفر افزایش پیــدا کند و بخش خدمات درمانی و 

بیمارستانی برای این موضوع آمادگی دارند.
به گزارش ژاپن تودی، طی هفت روز گذشته کره جنوبی به طور متوسط   
روزانه حدود ۳۳۷ هزار مورد جدید ابتلا گزارش کرده که نشان دهنده افزایش 

بیش از ۸۰ برابری نسبت به سطح مشاهده شده در اواسط ژانویه است.

افزایش
قربانیانروزانه

کرونا

کره جنوبی

کارشناس سازمان هواشناسی از نفوذ سامانه توده هوای سرد 
از اوایل وقت امروز چهارشــنبه  به کشور خبر داد و گفت: تا روز 
جمعه دمای هوا در بیشتر مناطق کشور بین ۶ تا ۱۰ درجه کاهش 

خواهد داشت.
فریبــا گودرزی به ایرنا گفت: امروز گســتره بارش ها نوار شــمالی، 
چهارمحال وبختیاری و کهگیلویه و بویراحمد را در بر می گیرد. روز پنجشنبه 
بارش ها در نوار غربی پراکنده است. ضمن اینکه بارش ها در سواحل خزر، 

ارتفاعات البرز، خراسان شمالی و خراسان رضوی ادامه خواهد داشت.
گودرزی با اعلام اینکه اواخر روز پنجشــنبه سامانه بارشی کشور را 
ترک می کند، افزود: در این روز در دامنه جنوبی البرز در استان های البرز، 
تهران، سمنان، بخش هایی از مرکز و شرق کشور، وزش باد شدید و خیزش 

گردوخاک پیش بینی می شود.
به گفته وی، طی روزهای چهارشــنبه و پنجشنبه شهرهای مرزی 
غربی و جنوب غرب کشــور به علت وزش باد شــدید در کشور عراق، با 
نفوذ گردوخاک شدید مواجه خواهند بود. کارشناس سازمان هواشناسی 
همچنین از نفوذ سامانه توده هوای سرد از اوایل وقت چهارشنبه تا اوایل 

وقت جمعه بیست و هفتم اسفند خبر داد.
کارشناس سازمان هواشناسی بیان داشت: کاهش نسبی دما بین ۶ تا 
۸ درجه و در برخی مناطق تا ۱۰درجه پیش بینی شده است و منطقه اثر 
این سامانه در روز چهارشنبه آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، 

گیلان، کردستان، کرمانشاه، ایلام، همدان و زنجان است.
گودرزی افزود: روز پنجشنبه در مازندران، گلستان، خراسان شمالی، 
خراســان رضوی، قزوین، البرز، تهران، مرکزی، قم، ســمنان، اصفهان، 
خوزســتان، چهارمحال و بختیاری و لرســتان نیز نفوذ توده هوای سرد 
پیش بینی شــده است. همچنین این ســامانه روز جمعه نیز استان های 

خراسان جنوبی و کرمان را در بر می گیرد.

پیش بینی کاهش 6 تا10 درجه ای دمای هوا 
در اغلب نقاط کشور

شــرکت راه آهن ج.ا.ا در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائی بند ج ماده 12 قانون 
برگزاری مناقصات نســبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت 

به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید. 
1- شــرح مختصر موضوع مناقصه: خرید مصالح تعمیر و نگهداری خط در 

قراردادهای جدید بدون مصالح
2- مبلغ برآورد:  19/598/050/000ریال

3- مدت و محل اجرا: مدت اجرا 4 ماه بوده و محل اجرا طبق اســناد مناقصه 
می باشد.

4- شرکت کنندگان در فراخوان می بایست دارای پروانه بهره برداری تولید در زمینه 
مصالــح خطی صادره از وزارت صنعت، معدن و تجــارت بوده و با توجه به گواهی 
صلاحیت در رشــته و پایه مورد نیاز دارای ظرفیت آزاد لازم با توجه به مبلغ برآورد 

مناقصه باشند. 
5- مهلت و نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می توانند حداکثر 
تا ساعت 14 روز  شنبه مورخ 1401/1/0۶ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به نشــانی www.setadiran.ir اسناد ارزیابی کیفی را دریافت نمایند.

کلیه فرآیند برگزاری مناقصه بجز تحویل پاکات الف مربوط به تضامین شــرکت در 
فرآیند ارجاع کار در ســامانه مذکور انجام می پذیرد لذا لازم اســت مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی در ســامانه فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی، 

نسبت به اخذ آنها اقدام نمایند.
6- مهلت و نحوه ارسال اسناد تکمیل شده: حداکثر تا ساعت 14 روز  شنبه 

مورخ 1401/1/20 از طریق سامانه فوق.
7- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

8- مدت اعتبار ضمانت  های شــرکت در فرآیند ارجاع کار ســه ماه می باشــد و به 
درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد.

پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده 
باشند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه فوق دعوت به عمل خواهد آمد.

شناسه آگهی: ۱۲۹۳۴۶۰
شناسه نوبت چاپ: ۱۴۲۲۱۶۳

آگهیدعوت
بهتجدیدارزیابیکیفی
فراخوانعمومیمناقصه

شماره۱۴۰۰/۱۳۲/6
)نوبتاول(

وزارتراهوشهرسازی
شرکتراهآهنجمهوریاسلامیایران

)سهامیخاص(
ادارهکلراهآهنجنوبشرق

ادارهکلراهآهنجنوبشرق

آگهيتجدیدمناقصهشماره۲۰۰۰۰۰۱۰۰۴۰۰۰۳6۵
درسامانهتدارکاتالكترونیكيدولت

۱- دستگاه مناقصه گزار: شرکت ساخت و توسعه زیر بناهاي حمل ونقل کشور به نشانی تهران- بزرگراه مدرس– خیابان وحید دستگردي – 
خیابان فرید افشار- نبش بلوار آرش

۲- شرح پروژه: عملیات تکمیلي کنار گذر چهار خطه دورود کیلومتر ۰۰۰+۰ تا ۲۰۰+۱۲ و احداث تقاطع هاي غیر همسطح دهنو و تقي آباد 
و پل هاي رودخانه تیره رود با مدت اجراي کار ۴۸ ماه در استان لرستان

 ۳- ســیر مراحل دریافت اســناد و برگزاري فرآیند مناقصه: صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس
 http://www.setadiran.ir  و مهلت دریافت اســناد از ســامانه مذکور حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۰ ساعت ۱۴/۳۰ میسر خواهد بود. 
ضمناً مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت 

شرکت در مناقصه به انجام رسانند. تلفن پشتیباني سامانه: ۱۴5۶
۴- محل تحویل پاکت شرکت در مناقصه )صرفا پاکت الف( اداره کل امور پیمان ها و رسیدگي فني– شرکت ساخت و توسعه زیربناهاي حمل ونقل 
کشور و مهلت ارسال پاکت هاي پیشنهاد در سامانه حداکثر تا ساعت ۱۴/۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ و تاریخ جلسه مناقصه ساعت ۱۴ 

روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۱ می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ فوق می باشد و در صورت لزوم یکبار قابل تمدید مي باشد. 

۵- برآورد: براساس فهرست بهاي پایه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۴۰۰ به مبلغ ۲,۸۹۰,۶۲۱,۲۴۱,۸۴۶ ریال می باشد. 
۶- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۴۶ میلیارد ریال تعیین می گردد. 

۷- مهندسین مشاور طرح: ایمن راه )تلفن: ۸۸۷۰۷۰5۱ ( 

وزارت راه و شهرسازی
شرکت مادر تخصصی 

ساخت و توسعه  زیر بناهاي حمل ونقل کشور

شناسه آگهی: 12۹321۹م الف 43۰6

بر اساس ماده ۱۳ قانون برگزاری مناقصات عملیات اجرایی پروژه به شرح زیر بصورت مناقصه عمومي دو مرحله اي واگذار می گردد:   

ضمنا آگهي مناقصه از طریق پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به نشاني http:\\iets.mporg.ir نیز قابل دسترسي است. 

اداره کل بنادر و دریانوردی استان مازندران- منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر 
در نظر دارد در اجرای قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه اجرایی بند)ج( ماده 12 آن به شماره 
8413۶/ت 335۶0 ه  مورخ 85/7/1۶ پروژه با مشخصات ذیل را از طریق فراخوان عمومی به 

تامین کننده واجد صلاحیت واگذار نماید.
1- موضوع مناقصه: طراحی، ســاخت،  حمل و تحویل یــک فروند بارج موتوردار لایروبی 

1000 مترمکعبی بندر نوشهر
2- شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 

3- سپرده شــرکت در مناقصه: شــرکت کننده در مناقصه باید مبلغ بیســت میلیارد ریال 
)20/000/000/000 ریال( به عنوان ســپرده شــرکت در فرآیند مناقصه می بایست نسبت به ارائه 
ضمانتنامه بانکی یا ضمانتنامه معتبر از سوی موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز یا ضمانتنامه 
صادره توســط موسسات بیمه گر دارای مجوز براســاس آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به 
شــماره 123402/ت 50۶59 ه  مورخ 94/02/02 یا اصل فیش واریزی به حســاب تنخواه گردان 
پرداخت بندر نوشهر نزد بانک مرکزی به شماره 8501000041010۶45712123۶0 ارائه نمایند.

4- مدت و مبلغ اولیه اجرای کار: برآورد اولیه عملیات اجرایی پروژه 500/000/000/000 
ریال و 1/100/000 یورو به مدت اولیه 24 ماه می باشد.

5- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی: 55 امتیاز
6- شرایط متقاضیان: 

- ارائه گواهی نامه صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاری موضوع تصویب نامه 135943/ت 55887 
ه  مورخ 1397/10/15 صادر شــده توســط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و یا ارائه گواهی 
)اصل و یا برابر اصل( موقت دو ماهه )برای موارد عدم وجود پیمان فعال( در بازه تعیین شــده 

جهت شرکت در فرآیند مناقصه.
- ارائه صورت های مالی حسابرســی شده سال 99 توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه 

حسابرسان رسمی.
7- محــل، مهلت و نحوه دریافت اســناد: مناقصه گران می توانند حداکثر تا ســاعت 
15 مورخ 1401/1/27 نســبت به دریافت اســناد مناقصه از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir به صورت رایگان اقدام نمایند.
8- محل و مهلت بارگذاری اسناد مناقصه: مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir حداکثر تا ساعت 10 صبح مورخ 1401/2/27 می باشد.
۹- محل و مهلت تحویــل پاکت الف: مهلت تحویل پاکت الف )تضمین  شــرکت در 
مناقصــه یا فیش واریز نقدی( اســناد مناقصه حداکثر تا ســاعت 10 صبح مورخ 1401/2/27 
به آدرس اســتان مازندران، نوشهر،  نبش خیابان ستارخان، میدان بندر،  ساختمان اداری، طبقه 

همکف، دبیرخانه مرکزی بندر نوشهر می باشد.
1۰- تاریخ و محل بازگشــایی پاکات مناقصه: جلسه کمیسیون مناقصه راس ساعت 
11 صبح مورخ 1401/2/27 در ســالن جلســات اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان مازندران 

برگزار می گردد.

 اداره کل بنادر و دریانوردی
استان مازندران

فراخوانتجدیدمناقصهعمومی
دومرحلهایبههمراهارزیابی

کیفیوفنیمناقصهگران

آغاز طرح نوروزی پلیس راهور با خدمت رسانی 7۵ هزار نیرو در جاده های کشور
رزمایش طرح نوروزی پلیس راهور با حضور 
فرمانده کل انتظامی کشور و رئیس پلیس راهور 

برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فرمانده کل 
انتظامی کشــور دیروز در رزمایــش ترافیکی نوروز 
۱۴۰۱ گفت: یکی از دغدغه های رهبر معظم انقلاب، 
جانباختگان در تصادفات هستند که بنا بر فرمایشات 

ایشان آمار جانباختگان به حداقل برسد.
سردار سرتیپ حسین اشتری افزود: خوشبختانه 
کار های خوبی در سال های گذشته شده و ما شاهد 
کاهش تلفات هســتیم، اما این کاهش مورد قبول 
 نیســت و باید در ســال های آینده تــا 5۰ درصد

 برسد.
اشتری بیان داشت: شــورای عالی ترافیک بعد 
از ســال ها با حضور رئیس جمهور برگزار شد و این 
موضوع را به فال نیک می گیریم که موجب کاهش 

تصادفات خواهد شد.
وی ادامه داد: توجه به توصیه پلیس مطمئنا باعث 
آرامش و سلامت بیشتر برای خانواده ها خواهد شد.

فرمانده کل انتظامی کشــور گفت:خودروسازان 

باید استاندارد های لازم را برای تولید خودرو داشته 
باشند و پلیس از ورود خودرو های غیر ایمن جلوگیری 

خواهد کرد و حتما مانع فروش آن خواهیم شد.
اشــتری اظهارداشــت: پلیس با افرادی که در 
جاده ها باعث ایجاد رعب و وحشت شوند و حرکات 

مخاطره آمیز داشته باشند برخورد خواهد کرد.

وی افزود: بیش از ۹۹ درصد رانندگان قوانین را 
رعایت می کنند و پلیس حتما با افرادی که بخواهند 
امنیــت جاده ها را به مخاطره بیندازند اعمال قانون 

خواهد کرد.
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: بیش از ۷5 هزار 
نفر در نوروز به مسافران خدمات ارائه می کنند و جا 

دارد از خانواده این عزیزان تشکر کنم و همچنین از 
صدا و سیما به خاطر ارتقای فرهنگ ترافیک تشکر 

می کنم.
 جزئیات جلسه شورای عالی ترافیک

 با حضور رئیس جمهور
همچنین رئیس پلیس راهــور در این رزمایش 
با بیان اینکه به دنبال مدیریت ترافیک، تســهیل و 
ایمنی در ترددها و خدمت رســانی به مردم هستیم، 
گفت: در ایام نوروز از ۲۶ هزار خودروی سبک، هفت 
هزار خودروی سنگین و ۶۷ دستگاه بالگرد استفاده 

خواهد شد.
به گزارش ایرنا، سردار سید کمال هادیانفر افزود: 
پلیس معتقد اســت ۹۰ درصد رانندگان قانونمدار و 
پایبند اجرای قانون هستند اما خط قرمز پلیس برای 
آن ۱۰ درصد راننده قانون گریز است که در جاده ها و 

این ایام نیز به دنبال تخلف هستند.
وی تاکیــد کرد: قطعاً پلیس با پدیده ســرعت، 
ســبقت غیرمجاز، عبور از شــانه خاکــی، تخلفات 
حادثه  ساز و عدم استفاده از کمربند ایمنی برخورد 

جدی و بدون اغماض خواهد کرد.

وزیر بهداشت:

کوچک ترین ضعف در نوروز غیر قابل قبول و سپردن کار به انترن و رزیدنت تخلف است
وزیر بهداشت گفت: کادر سلامت، پزشکان و 
پرسنل باید در ایام نوروز مثل همیشه با آمادگی 
کامل در صحنه باشــند؛ اینکه کار را به انترن و 
رزیدنت بسپارند و اساتید حضور نداشته باشند، 

قابل قبول نبوده و تخلف است.
به گزارش وبدا، بهرام عین اللهی، دیروز در اجلاس 
رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی کشور که به صورت 
ویدئوکنفرانس برگزار شــد، اظهار داشــت: به هرحال 
کرونا همه چیز را دســتخوش تغییر کرده است و کادر 
سلامت مانند همیشــه باید در صحنه باشند، در واقع 
حوزه سلامت تعطیلی ندارد. کوچکترین ضعفی در حوزه 
بهداشت قابل قبول نیست. رؤسای دانشگاه ها نیز باید 
صحنه های خدمت به مردم را شــخصا مدیریت کنند، 
مخصوصا در شهرهایی که مسافرپذیری بیشتری دارند.

عین اللهی اظهار داشت: پزشکان و پرسنل بهداشت 
و درمان نیز باید آمادگی کامل داشته باشند، اینکه کار 
را به انترن و رزیدنت بســپارند و اساتید حضور نداشته 

باشــند، قابل قبول نبوده و تخلف اســت. در مراکزی 
که آموزشــی نیســتند نیز باید برنامه ریزی های لازم 

انجام شود.
 در ایام تعطیل نوروز 

هیچ یک از گروه های درمانی تعطیل نیستند
وی ضمــن تاکید بر اینکه در ایــام تعطیل نوروز 
هیچ یک از گروه های درمانی تعطیل نیســتند، ادامه 
داد: ویزیت روزانه هم باید حتما انجام شود و گروه های 
مختلف بایــد طبق برنامه ریزی انجــام وظیفه کنند. 
رزیدنت هــا برای درمــان بیمار مســئولیتی ندارند و 
مســئولیت اصلی درمان بیمار با اساتید است و اساتید 
باید در فیلد حضور داشــته باشند و رؤسای دانشگاه ها 

باید بر این امر نظارت دقیق داشته باشند.
وزیر بهداشت گفت: همچنین مرخصی و سفر خارج 
از کشــور رؤسای دانشگاه ها در ایام نوروز ممنوع است. 
رؤسای دانشگاه ها و معاونین شان باید در داخل کشور 

حضور داشته و نظارت مستقیم داشته باشند.

از ابتدای بهمن تا شب گذشته

حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری 1۳ فوتی، ۸1۴ مصدوم و 6۳ قطع عضو بر جا گذاشت
 ســازمان اورژانــس کشــور از مصدومیت
۸۱۴ و جان باختن ۱۳ تن در ســطح کشــور در 

حوادث چهارشنبه سوری خبر داد.
بهمــن  یکــم  از  گــزارش،  ایــن  اســاس  بــر 
تــا ســاعت ۲۱ ســه شــنبه )۲۴ اســفند مــاه(، 
 ۸۱۴ نفــر دچــار مصدومیــت شــدند و متاســفانه 
۱۳ تن جان خود را از دســت دادند. ۱۴۲ نفر بستری 
شــدند و ۲۰ نفر در آی ســی یو بســتری هســتند و 
وضعیت خوبی ندارند. بر اســاس آمــار تا کنون ۶۳ نفر 
دچار قطع عضو، ۲۴۳ نفر دچار آسیب به چشم و ۳۴5 
نفر دچار ســوختگی شدند. بیشترین افراد آسیب دیده 
در اســتان تهران، آذربایجان شــرقی و قزوین هستند. 
 ســخنگوی ســازمان اورژانس کشــور هم از افزایش

 ۴۷ درصدی مصدومان چهارشــنبه ســوری نسبت به 
سال گذشته خبر داد.

آمار افزایشی مصدومان چهارشنبه سوری در تهران
سرپرست مرکز اورژانس تهران نیز از آمار افزایشی 

مصدومان چهارشنبه سوری تهران خبر داد. به گزارش 
ایســنا، یحیی صالح طبری اظهارداشــت: متاسفانه از 
ســاعت ۸ صبح روز سه شــنبه ۲۲ نفر مصدوم شدند 
کــه ۱۲ نفر به بیمارســتان منتقــل و ۹ نفر در محل 
 درمــان شــدند. وی ادامــه داد: از ابتدای اســفند ماه

  ۴۸ نفــر مصدوم شــدند کــه ۲۶ نفر به بیمارســتان 
و ۲۱ نفر در محل درمان شدند. یک نفر جان خود را از 
دست داده است. همچنین از ابتدای بهمن ماه تاکنون 
سه نفر فوت کردند. آمار مصدومان تهران افزایشی است.

گفتنی اســت، به گــزارش خبرگزاری ها از جمله 
حوادث چهارشــنبه سوری امســال در تهران تا لحظه 
تنظیم خبر)ساعت ۲۱( می توان به مصدومیت ۶ عابر 
و قطع عضو یک کودک از ناحیه دست به دلیل انفجار 
مواد محترقه، یک کشــته و دو  مصــدوم بر اثر انفجار 
مــواد محترقه در داخل یک خودرو در شــهر قدس و 
مصدومیت دو نوجوان در پــی انفجار مواد محترقه در 

پارکینگ منزل مسکونی در شهرری اشاره کرد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت:
میانگین سن جمعیت کشور 10 سال افزایش یافته است

مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشت اعلام کرد: 
طی شبانه روز گذشته ۱۱۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند 

و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۹ هزار و ۱۸۰ نفر رسید.
 به گــزارش وبــدا، در این اطلاعیه آمده اســت: تا کنــون ۶۳ میلیون

 و ۶۳۸ هــزار و ۴۶۰ نفر دُز اول، 5۶ میلیون و ۳۲۳ هزار و ۴۸۷ نفر دُز دوم 
و ۲5 میلیون و ۳۴۷ هزار و ۷۷۱ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند 
و مجموع واکسن های تزریق شــده در کشور به ۱۴5 میلیون و ۳۰۹ هزار و 
۷۱۸ دُز رســید. در شبانه روز گذشته نیز ۲۶۸ هزار و ۴5۳ دُز واکسن کرونا 

در کشور تزریق شده است.
 از ۲۳ تا ۲۴ اســفندماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی،

 ۳ هزار و ۲۲۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشــور شناســایی شــد 
 که ۶۷5 نفر از آنها بستری شــدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به

 ۷ میلیون و ۱۳۰ هزار و ۱۲۹ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۱۱۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست 

دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۳۹ هزار و ۱۸۰ نفر رسید.
دو هــزار و 5۳۱ نفــر از بیمــاران مبتــلا به کوویــد۱۹ در بخش های 
مراقبت هــای ویژه بیمارســتان ها تحت مراقبت قرار دارنــد. در حال حاضر 
 ۹۹ شهرســتان در وضعیــت قرمز، ۱۸۶ شهرســتان در وضعیــت نارنجی،

 ۱5۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۹ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

فوت 117 بیمار کرونایی دیگر


